МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»V
V

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610, Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@ inbox.ru E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 25 января 2018 года №46

Об усилении в общеобразовательных организация Лаишевского муниципального

В целях повышения безопасности детей во время учебного времени, а также

адекватных действий при угрозе и возникновении опасных и чрезвычайных действий,

п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям ОУ и ДОУ:

1.1. Принять комплекс мер по обеспечению усиленного контроля пропускного

режима в образовательных организациях, исключению возможности

беспрепятственного проникновения на территорию посторонних лиц;

1.2. Проводить утренний осмотр всех помещений, строений, люков, чердаков на

предмет исправности, обнаружения посторонних предметов;

1.3. Оформить стенд в фойе учреждения образования наглядным материалом по

тематике антитеррора;

1.4. Провести классные часы, лекции с учащимися и их родителями по

антитеррористической безопасности;

2.Информацию о проделанной работе предоставитьв срокдо 31 января 2018 года

главному специалисту МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального

района РТ» Арсланову И.Г.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

района РТ антитеррористической безопасности

Начальник Г.Х. Ш арипова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru